وملزماً لجميع المتنافسين ولا أق لهم الاعتراض على ذلك، علماً بأنه يتم الإشعار الكترونياً بأة تغيرات 

على كراسة الشروط والمواصفات.

الموقعوصف -2
 الحديد الخردة( –)بيع السكراب  تجميع السكراب )الخردة( النشاط

بيانات الموقع
 (737/1) رقم المخطط (112) رقم القطعة

الخدمات المساندة الحي  غرب الدمام  اسم البلدية 

مربع(ألف وخمسمائة متر ) (2م 1,500) مساحة الموقع

أرض فضاء نوع الموقع

%( من مساحة الموقع 5لا يسمح أن تغطي المباني أكثر من ) نسبة البناء 

تكون الارتدادات طبقاً لنظام البناء المعمول به في المنطقة الارتدادات 

حدود الموقع

م25 الطول (113القطعة رقم ) شمالًا
 م25 الطول م  30شارع عرض  جنوباُ

[...]

نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في

سعر المتر  مساحة

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

لكامل مدة العقد  القيمة الإجمالية

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 1,500

(ألف وخمسمائة متر مربع) 2م 1,500 المساحة

الأجرة السنوية أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة المضافة.** قيمة 

قيمة لا تقل وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

)غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون %( من قيمة العطاء السنوي 25عن )